COOPERAÇÃO FINANCEIRA PARA MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA IDOSOS DESENVOLVIDO PELO LAR DOS IDOSOS
FREDERICO OZANAN DE GUAÇUÍ, CUJO RECURSO DESTINAR-SE-À DESPESAS DE
CUSTEIO PARA REFORMA DE QUARTOS E BANHEIROS. 

Valor total do repasse: R$ 38.202,41 (trinta e oito mil, duzentos e dois reais e quarenta e um
centavos) 

Período:  Agosto de 2024 a janeiro de 2025. 

Tipo da Parceria: Termo de Fomento. 

JUSTIFICATIVA PELA INEXIGIBILIDADE 

Considerando que a Instituição de Longa Permanência para Idosos (ILPI) "LAR DOS IDOSOS
FREDERICO OZANAM" de Guaçuí é a única entidade instalada neste Município que oferta